Бобровский   сельский  Совет

Серафимовичского   муниципального   района

Волгоградской   области

РЕШЕНИЕ

№ 34                                                                                                     28.12.2019г.
	О досрочном прекращении

депутата  Бобровского
сельского Совета

В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17   Устава Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области , Бобровский  сельский Совет
Решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Бобровского сельского Совета Яшуркаева Ханпаш Ахметовича по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Бобровского сельского посления.
Глава Бобровского
сельского поселения                                                        С.П. Попов